
 
Poznań, dnia 15.06.2021 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
Dotyczy: „Zakup materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, kserograficznych dla 

14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu” Nr sprawy 13/z/2021 
 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto oferty  

1. 

BIUREX RAFAŁ MICHNIEWSKI 

ul. Cieszyńska 43A 

Łódź 

148 692,24 zł 
 

 
2. 
 

NEOPRINT Witold Burdzy 

ul. Brandwicka 67A 

37-464 Stalowa Wola 

158 158,11 zł 

3.  

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka Jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź 

132 500,52 zł 

4.  

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

123 640,83 zł 

5.  

NETPRINT SPÓŁKA CYWILNA  

JERZY WASIELA, BARTOSZ SZOSTAK 

ul. Unii Europejskiej 10   

32-600 Oświęcim 

118 677,78 zł 

6.  

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 150 

35-506 Rzeszów 

173 605,19 zł 

7.  

P.W. MULTIKOM Adam Papierski 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

170 433,37 zł 

 
 

 

      15.06.2021 r., (-) Marzena Mosik 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


